sub appaata mromissione postione tutione euitione et ligamentis in Originali mense contentis edit et defendit Omnes et integram vobis suam sibi admissa seruens in personam eorum et suorum quod plenarie transfert et transfundit. Intromem illis ex nunc cum potione pauca per Mlem et Nobiles duos offere acceptandam admittendo.

Grochy

Obligatio.

Coram offio et Actis pntibus Carhen Capitan Branscen pto comparent Nobilis Albertus olim Petri Grochowsky Sanus mente et corpore expro palam publice ac libere recognouit. Quia Noli Alberto olim Stanislai Grochowsky et ipso faciente Bonorum in ditate Grochy sita in primo loco na Mozydy podluznem et radole duobus in locis dotes suas se concernen Item in alio campo in fureis in lro loco dorem suam se concernen cum agris vrbis huius vrbis et Omnibus ac singulis vrbis fructibus puenibus attinen et pertinen Nullis exceptis in quindecim floren Colon ad expem ptionem obligauit et inscripsit. sui iam ex nunc mromem realem cum pacifica potione per Mlem Regni Galon et Nobiles duos offere acceptandam dat et admittit. Pacem tutionem et euituonem omnimodam ocure pnd. mstrom ab omni impedimento iudicis quarumvis personarum pui quamvis et remotarum per totum tempus tenenda eiusmodi cauet sub ladio simili aliorum quindecim floren Colon pto coram offio pnti in primo actaonibus terminis peremptoria responsione Omnibus in lruersum iuris remedijs et defensio se et suos successores vbi abscribendo et abrenunciando.

Kamienski, Kirvino. Demissio.

Coram offio et Actis pntibus Carhen Capitan Branscen pto comparent Nobilis Mathias olim Sebastiani Kirvino in Kirvino Lesne pto Sanus mente et corpore expro palam publice ac libere recognouit. Quia Noli Mathias olim Lucii Kamiensky et ipso faciente Obligationes totius inuicill in bonis Kirvino Lesne sibi recognouit per Mlem Mathiam Zueraj et Anonymum Kirvino contentem eius ac Gregorium suum enim duos in scriptis in summa viginti nouem floren Colon inscripsit sum Omnia potestate eiusmodi mstrom suam ac paratis mromissione postione tutione euitione et ligamentis in Originali mense contentis demittit Intromem illi ex nunc cum pauca potione per Mlem et Nobiles duos offere acceptandam admittendo.

Proszenski, Demissio.

Coram offio et Actis pntibus Carhen Capitan Branscen pto comparent Nobilis Laurentius olim Christophere Borozowsky de Borozowo antiqua lro Noli Maria conscribis sed et Nolum Maria Dornhed filiam olim Anstai Proszensky virginum inuptarum in quibus de rato et rato in forma vnt plenissima cauet sanus mente et corpore expro palam publice ac libere recognouit. Quia Noli Mathias olim Valentini Proszensky de Obligationum Omnium duas partes huius inuicill in bonis post olim parentem eorum duos in personis in summa inscripsit et per olim Mlem Nicolaum Proszensky patrem conscribis sed et pfatarum filiam

eli!

552

nunc per Mulem et Nleb duos quosvis offose acceptandam dat et admittit Pacantatione
& euictionem ab omni impedimento iudico cauet sub iudicio simili aliarum decem sexa-
genarum polon' in defectu euictionis seu predicta possessionis ad soluendum remissre-
bilr' succumbendo Et coram off' p'enti peremptoria ratione sine ulla dillatione motio-
ne appellacione diffugio quouis ac exceptione Hac sua Personali Recognitione in pra-
missis mediante Hac sua personali Recognitione in praemissis mediante.

Noski Snietna Rzadca

Obligatio

Coram off' & actis p'entibus p'ri' comp'is Nlib Adam olim Alberti Rzadca salutem
et corpore exis palam pacis ac libere Recognouit Quia Nobili Matheo Filio Ia-
cobi Rzadca et eius posteris Bonor' in hereditate Noski Snietna sicut in primo loco
tres sulcos a granicie Raciborow' ad uiam Saraska, inter metas Matheo et Alberti
Rzadcow' iacent' in alio loco tres sulcos procedent' ut supra inter metas Dusikowska et Pe-
tri Rzadca iacent', in tertio loco tres sulcos procedent' ut supra inter metas Petri Rzad-
ca et Stanislai Snieciński iacent' item in alio campo ad p'ent' a gorne quingue sulcos a
Pielka ad metam transversalem, inter metas Martini & Matheo Snieciński iacent'
item in eodem campo tres sulcos a Sokolnik ad uiam Lonzienska procedent' inter met-
as eiusdem Petri Rzadca et Michaelis Snieciński iacent' cum agris et omnibus ac sin-
gulis eorundem Bonorum utilitatibus Fructibus proventus redditibus annuatibus
et ceteris nullis exceptis in septem sexagenis polon' sine ulla exemptione obli-
gavit et iudicavit, qui iam ex nunc in dicta Bona realem introitum cum actuali ac
pacifica possessione per Mulem et Nleb duos quosvis offose acceptandam dat et ad-
mittit Pacantationem et euictionem ab omni impedimento iudico cauet sub iudicio
simili aliarum septem sexagenarum polon'. Et coram off' p'enti peremptoria ratione
sine ulla dillatione motione appellacione diffugio quouis ac exceptione.

Lubowicki

Quietatio

Coram off' & actis p'entibus p'ri' comp'is Nobilib' Simon olim Matheo de Dzikki Eryski b'ro sa-
lutem et corpore exis palam pacis ac libere Recognouit. Quia Nleb Adamam Filium Jo-
annis Lubowicki de Dzikki eadem hereditate de causa et actione Rone ualuerunt sibi ex
illis ob sufficientem satisfactione quietat emittit obductione ualuerunt sub p'assa cassat

**Actum in Curia Regia Branscen. Feria quarta post
Festa solennia Pascha proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo.**

Koce Niemyjski

Obligatio

Coram off' & actis p'entibus Cartre' Capitani Branscen' p'ri' comp'is Nlib Mathias olim Ma-
thie koc de Koce Dzikki dicitur Drohicensib' salutem et corpore exis palam pacis ac libe-
re Recognouit Quia Nli Laurentio & Matheo Filij olim Matheo Niemyjski deb et eor' po-
steris Bonorum immobilium in hereditate Koce Dzikki sicut duos sulcos ab aris Matheo
skie ad graniciem Koce Boronyc', inter metas Matheo Niemyjski Toranic Item in alio campo
duos sulcos a Lapide magro ad graniciem Kobrowska procedent' inter metas Matheo Niemyjski et Tu-
ranic iacent' in tertio campo duos sulcos a uia Boronka ad graniciem Kaniorow' inter me-
tas ut supra iacent'. Cum agris pratis syluis nabetis et cum omnibus ac singulis eorundem Bonorum
utilitatibus Fructibus proventus redditibus annuatibus et ceteris nullis exceptis in decem sexagenis polon' sine ulla exemptione obli-
gavit qui iam ex nunc in dicta Bona realem introitum cum actuali ac pacifica possessione per Mulem et Nleb